NP T COTIZACION

luciones inteligente

1793121969001 FECHA
Republica del Salvador N34-211 y MoscU, Ed Faradén, of 5B COTIZACION #
Quito-Ecuador CLIENTE ID
(02)2048682 VALIDO HASTA

info@innotechec.com

CLIENTE
Clientes: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Proyecto: ADQUISICION DE EQUIPOS PARA LA REPOTENCIACION DEL DATACENTER

DESCRIPCION PRECIO UNIT. CANT. ITEM

- InRow DX 300mm 30kW Indoor Unit, 200-240V, Humidifier &
Reheat, CE/UL

- InRow DX 300mm Condensing Unit, 200-240v, Single Power, UL

- Compressor Acoustic Hood - RD25kW Humidity Sensor - RD25kW
Ball Valve & Union - RD25kW Start-up Service 5X8 for (1) In Row
ACRD 300 and 301 series

$ 48.05223| 2 1

UPS 3S 15 kVA 208V

3:3 UPS for internal batteries $13.32541 2 2
Acometida IN / OUT

UPS

Incl :

nouye $ 650,00 2 3

* Cable super flex N° 1
* Terminales de compresiéon
* Mano de obra de instalacién

TABLERO ELECTRICO DUAL PARA DATA CENTER

Capacidad: Trifdsico 3F+N+T

Incluye:

Gabinete metdlico doble fondo 1700x1000x500 (medidas
aproximadas), Breaker MG 3 polos, 1500 Amp, fipo caja
moldada "Breaker Principal” Breaker MG 3 polos , tipo caja
moldada "Entrada UPS" (x2), Breaker MG 3 polos , tipo caja
moldada "Salida UPS-Bypass"(x4), Breaker MG 3 polos,

tipo caja moldada "EVAPORADORA DS077" (x2), Breaker MG 3
polos, 20 Amp, fipo caja moldada

"CONDENSADORA DS077" (x2), Breaker SD 1 polo 20 Amp, tipo $ 6.850,00 1 4
sobrepuesto "lluminacién - Circuitos" (x3), Breaker MG 3 polos

60 Amp, tipo caja moldada

"DISTRIBUCION UPS's - BUSWAY" (x8), Barras de cobre Principales
para Fases, N&GERERELrq, Barras de cobre para Distribucion
Multimetro Dica i U Teshskoiyaerores de corriente 200 a5 -
Acometida PriZatH#uE ableado de interconexion de
componentes.

Materiales Varios
Incluye mano de obra
por armado de tablero

18/7/2023

2144

2115

2/8/2023

TOTAL

$ 96.104,46

$ 26.650,82

$ 1.300,00

$ 6.850,00
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ACOMETIDA
ELECTRICA PARA
TABLERO DUAL
Incluye:

* Cable super flex N° $
1
* Terminales de
compresion

* Mano de obra de
instalacion

5.550,00

Sistema de monitoreo para data center
Sistema de Monitoreo

Incluye:

1 mdédulo de expanccion de contactos
1 Sonda de liquido $
2 Sensores de temperatura y humedad
1 Camaras IP

Software integrador

Akcces Pro

4.025,53

SERVICIO TECNICO DE OBRA CIVIL
Incluye:

* Sellado de ventana con Gypsum
* Sellado de techo existente

* Desmontaje de tablero eléctrico
* Limpieza y pintura

* lluminaciéon de Data Center

* Senaletica

$ 499822

Extension garantia
técnica de equipos $
Aires Acondicionados

7.375,00

Extension garantia
técnica de equipos $
UPS (3 ANOS)

Mantenimiento preventivo minimo uno por afo durante la
garantia, durante este periodo se realizardn 2 visitas de $
mantenimiento preventivo (aires acondicionados)

400,00

2.300,00

Mantenimiento preventivo de uno por ano durante periodo

de garantia de los UPS $ 1.200,00

10

11

$ 5.550,00

$ 4.02553

$ 499822

$ 14.750,00

$ 1.200,00

$ 6.900,00

$ 3.600,00

TERMINOS Y CONDICIONES

1. Tiempo de entrega: 160 dias

Subtotal

$171.929,03

Imponible

$171.929,03

Impuesto %

12%

2. Forma de pago: 80% adelanto 20% contfra enfrega

Total Impuesto

$ 20.631,48

3.Validez de la oferta: 30 dias

Oftros

$ -

4. Garantia: 3 anos

X

Business Development Manager
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TOTAL

$192.560,51
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